

## Stadtverordnetenversammlung der Stadt Großalmerode

## BEKANNTMACHUNG Nr. 3/2024

zur Sitzung Nr. 1/2024 der Stadtverordnetenversammlung der Stadt Großalmerode am Donnerstag, 22.02.2024, 19:30 Uhr im großen Rathaussaal des Rathauses, Marktplatz 11, 37247 Großalmerode

## **Tagesordnung**

## öffentliche Sitzung

1. Magistratsbericht

 Beratung und Beschlussfassung über eine städtebaulichen Vertrag mit der Firma Freizeitpark Exberg Freiherren Waitz eGbR und dem Werra-Meißner-Kreis

 Beratung und Beschlussfassung über den Aufstellungsbeschluss zur 9. (VL-11/2024) Änderung des Flächennutzungsplans der Stadt Großalmerode und zum vorhabenbezogenen Bebauungsplan Bahnhof Epterode Nr. 17 Großalmerode

4. Beratung und Beschlussfassung zur Nachbesetzung der (VL-214/2023) Friedhofskommission

5. Beratung und Beschlussfassung über die Haushaltssatzung einschließlich (VL-7/2024) Haushaltsplan, Stellenplan und Anlagen für das Haushaltsjahr 2024

Großalmerode, 08.02.2024

gez. Frank Anacker Stadtverordnetenvorsteher